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Cim
Pécs
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Miskolc
Siofok
Komarom
Esztergom
Budapest XVI.
Siofok
Hernadnémeti
Eger

Go6dollé
Esztergom
Eger
Nagykoéros
Eger
Kazincbarcika
Veresegyhaz

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2017/2018 tanév

Budapest
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Pet&fi Sandor Alt. Isk.

Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.

Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Balassi Balint Alt. Isk. Tinodi Sebestyén Tagisk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

N

37,000
36,600
36,300
35,700
35,000
34,750
35,100
34,550
35,050
35,050
34,200
34,600
34,250
34,550
33,400
33,200
33,500
32,100

37,450
37,150
36,850
37,050
36,750
35,750
35,150
35,700
35,050
34,650
35,300
34,850
34,800
34,350
34,850
34,150
33,750
35,050

Ossz.

74,450
73,750
73,150
72,750
71,750
70,500
70,250
70,250
70,100
69,700
69,500
69,450
69,050
68,900
68,250
67,350
67,250
67,150
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Név
Miklos Eszter
Miinster Mira
Ignacz Boglarka
Lazar Linda
Herger Blanka
Berta Kata
Czink Vivien
Szabé Lia
Sas Déra
Kassai Panna
Pap Zoé
Hanti Lili
Téfalvi Ajsa
Zakanyi Janka
Mikoczki Lara
Végh Laura
Habzsanyszky Petra
Kis Hajnal Csillag
Tatar Ramona
Gaal Antonia
Farkas Olivia
Sebestyén Timea
Biczo Elina
Kosaras Gréta
Palankai Vasti Hanna
Baumann Eniko
Petrak Dorka
Hidvéghy Bernadett
Moldovan Dorka
Barbir6 Emma
Hortobagyi Réka
Nagy Fanni Néra
Vasvary-Nador Szava
Széher Eszter
Balogh Amira
Csap6 Luca
Zsupan Sara
Safrany Johanna
Simon Gabriella
Nedvig Elisa
Bancsi Aliz
Laszlé Nina Lorina
Kovacs Panna
Kretsko Petra
Kobli Dorka
Olah Noémi
Lengyel Csenge
Paal Laura
Németh Mira
Zenyik Zorka Liana

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Pécs
Pécs
Budapest XVII.
Miskolc
Pécs
Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Siofok
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Siéfok
Ozd
Miskolc

Budapest XVIII.

Miskolc
Sidfok

Budapest XVIII.

Godollé

Pécs

Miskolc

Siofok

Pécs

Miskolc
Esztergom
Komarom

Ozd

Budapest XXI.
Budapest XVII.
Budapest XVII.
Siofok

Pécs

Esztergom

Budapest XVIII.

Hernadnémeti
Siofok
Komarom
Tata
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Siofok

Eger
Budapest XVI.
Komarom
Eger

Eger

Siofok

Siofok
Godollé

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Ujvaros Téri Alt. Isk.

Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.

Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Gyarmati Dezsd Sport Alt. Isk.

Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Petéfi Sandor Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Katona J. Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Petéfi Sandor Alt. Isk.

Kokuati Alt. 1sk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.
Petéfi Sandor Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.

Balassi Balint Alt. Isk. Tinddi Sebestyén Tagisk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Hajos Alfréd Alt. Isk.

H
9,450 9,550
9,300 9,500
9,350 9,350
9,200 9,450
9,250 9,350
9,300 9,250
9,150 9,300
9,150 9,250
9,050 9,300
9,000 9,300
8,900 9,250
8,900 9,250
8,900 9,200
8,950 9,150
8,750 9,300
9,100 8,950
8,800 9,200
8,900 9,100
8,900 9,050
9,200 8,750
9,000 8,950
8,850 9,100
8,750 9,200
8,850 9,050
8,850 9,050
8,850 9,050
8,750 9,150
9,100 8,750
9,000 8,800
8,700 9,100
8,800 8,950
8,650 9,050
8,700 9,000
8,850 8,850
8,750 8,950
8,800 8,850
8,900 8,750
8,750 8,900
8,800 8,850
8,700 8,900
8,750 8,850
8,600 9,000
8,650 8,900
8,550 9,000
8,700 8,850
8,650 8,850
8,700 8,750
8,600 8,850
8,250 9,200
8,550 8,850

Ossz.

19,000
18,800
18,700
18,650
18,600
18,550
18,450
18,400
18,350
18,300
18,150
18,150
18,100
18,100
18,050
18,050
18,000
18,000
17,950
17,950
17,950
17,950
17,950
17,900
17,900
17,900
17,900
17,850
17,800
17,800
17,750
17,700
17,700
17,700
17,700
17,650
17,650
17,650
17,650
17,600
17,600
17,600
17,550
17,550
17,550
17,500
17,450
17,450
17,450
17,400
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Hely.

50
50
50
50
50
50
50
58
58
58
61
61
63
63
65
66
66
66
66
66
71
71
71
71
75
75
7
7
7
7
7
7
83
83
85
85
87
87
89
90
90
92
92
94
94
94
97
98
99

100 Lehota Hanna Anna

Név

Téth Panna Boglarka

Balak Mira
Kecskés Emma
Horvath Réka
Ontké Eszter
Felfoldi Maja
Keszi Virag
Szantai Réka
Mikoé Jazmin
Olah Kiara
Moczik Lili
Erdds Virag
Erddsi Timea
Bak Julianna
Pletser Fanni
Nagy Néra Sara
Cseh Rebeka
Vagner Déra
Nagy Enikd
Felfoldi Lotti
Tanner Bianka
Argyilan Alexa
Miiller Réka
Ress Réka
Halapi Petra
Kecskés Petra
Hegyi Lili Laura
Horvath Borbala
Kincses Lili
Barké Tifani
Kiss Mirella
Sarvari Szofia
Horvath Dalma
Németh Kira
Koszta Zita

Szabé Somogyi Réka
Torldi Lara Kincso

lacobut Linda
Mester Zselyke
Emedoé Néra

Szantodi Luca Anna

Gyetvan Réka
Bodzsar Linett
Csighy Déra
Zajti Timea
Bodzsar Atina
Koénnyil Tamara

Gubancsik-Szilagyi Széfia

Leitner Kinga

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Kazincbarcika
Hernadnémeti

Hernadnémeti

Esztergom

Budapest XVI.

Esztergom
Komarom
Miskolc

Budapest XVI.

Eger
Esztergom
Veresegyhaz
Kazincbarcika
Esztergom
Nagykdros
Hernadnémeti
Eger

Eger
Esztergom
Esztergom
Eger

Eger
Komarom
Budapest
Komarom

Budapest XXI.

Godollé
Esztergom
Esztergom

Budapest XVI.

Nagyk&ros
Nagykéros
Veresegyhaz
Eger
Nagykdros
Veresegyhaz
Godollé
Esztergom
Eger

Eger

Godollé

Eger
Nagyk&ros
Godollé
Esztergom
Nagykéros
Budapest
Eger
Kazincbarcika
Siofok

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja
Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Petéfi Sandor Alt. Isk.
Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.

Balassi Balint Alt. Isk. Tinddi Sebestyén Tagisk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja
Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Pasztorvélgyi Alt. Isk. és Gimn.
Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Balassi Balint Alt. Isk. Tinddi Sebestyén Tagisk.

Petéfi Sandor Alt. Isk.

Molnar Ferenc Alt. Isk.

Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Katona J. Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Balassi Balint Alt. Isk. Tinddi Sebestyén Tagisk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Hajos Alfréd Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.

Balassi Balint Alt. Isk. Tinddi Sebestyén Tagisk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Medgyessy F. Alt. Isk.

Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.

Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja
Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI

H
8,400 9,000
8,750 8,650
8,850 8,550
8,700 8,700
8,450 8,950
8,600 8,800
8,550 8,850
8,450 8,900
8,550 8,800
8,600 8,750
8,600 8,700
8,600 8,700
8,550 8,700
8,700 8,550
8,450 8,750
8,650 8,500
8,450 8,700
8,450 8,700
8,450 8,700
8,600 8,550
8,500 8,600
8,500 8,600
8,350 8,750
8,300 8,800
8,500 8,550
8,650 8,400
8,350 8,650
8,450 8,550
8,600 8,400
8,200 8,800
8,250 8,750
8,400 8,600
8,450 8,500
8,700 8,250
8,100 8,750
7,950 8,900
8,500 8,300
8,200 8,600
8,250 8,500
8,550 8,150
8,100 8,600
8,400 8,250
8,300 8,350
8,000 8,600
8,000 8,600
8,000 8,600
8,750 7,800
7,650 8,850
8,550 7,850
8,350 8,000

Ossz.

17,400
17,400
17,400
17,400
17,400
17,400
17,400
17,350
17,350
17,350
17,300
17,300
17,250
17,250
17,200
17,150
17,150
17,150
17,150
17,150
17,100
17,100
17,100
17,100
17,050
17,050
17,000
17,000
17,000
17,000
17,000
17,000
16,950
16,950
16,850
16,850
16,800
16,800
16,750
16,700
16,700
16,650
16,650
16,600
16,600
16,600
16,550
16,500
16,400
16,350
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Hely.

101
102
103
104
105
105
107
108
109
110
111

Név
Sebdk Mira
Réna Kira
Kiss Natalia
Csuhaj Dorina
Marcinké Zséfia
Torok Panna
Orosz Eva
Szilasi Luca
Vastag Rebeka
Gecse Lia
Varga Bianka

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Eger
Eger
Veresegyhaz
Eger
Kazincbarcika
Hernadnémeti
Kazincbarcika
Veresegyhaz
Veresegyhaz
Eger
Kazincbarcika

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.
Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja
Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja
Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.

Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jend Tagiskolaja

|
8,200 8,100
8,050 8,200
7,100 8,950
7,250 8,600
7,700 8,000
7,100 8,600
8,000 7,050
7,000 8,000
0,000 8,500
0,000 8,450
0,000 8,050

Ossz.

16,300
16,250
16,050
15,850
15,700
15,700
15,050
15,000
8,500
8,450
8,050
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 4 Pécs Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Vezet6: Megyeri Hajnalka, Harsanyi Csaba
Név: _A [ | Ossz.
Vasvary-Nador Szava 8,700 9,000 17,700
Farkas Olivia 9,000 8,950 17,950
Kosaras Gréta 8,850 9,050 17,900
Herger Blanka 9,250 9,350 18,600
Mulnster Mira 9,300 9,500 18,800
Miklos Eszter 9,450 9,550 19,000
Ossz: 37,000 37,450 74,450
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 9 Budapest XVILI. Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezetd: Villam Karolyné
Név: _A [ | Ossz.
Hortobagyi Réka 8,800 8,950 17,750
Barbir6 Emma 8,700 9,100 17,800
Pap Zoé 8,900 9,250 18,150
Sas Dora 9,050 9,300 18,350
Ignacz Boglarka 9,350 9,350 18,700
Berta Kata 9,300 9,250 18,550
Ossz: 36,600 37,150 73,750
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 14 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Szalakay Miklésné
Név: _A [ | Ossz.
Végh Laura 9,100 8,950 18,050
Tatar Ramoéna 8,900 9,050 17,950
Czink Vivien 9,150 9,300 18,450
Szabd Lia 9,150 9,250 18,400
Hanti Lili 8,900 9,250 18,150
Balogh Amira 8,750 8,950 17,700
Ossz: 36,300 36,850 73,150

Budapest, 2018. februar 10.



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2017/2018 tanév
Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 6 Miskolc Gyarmati Dezsé6 Sport Alt. Isk.
Vezet6: Kiss Szabolcsné
Név: _A [ | Ossz.
Szantai Réka 8,450 8,900 17,350
Sebestyén Timea 8,850 9,100 17,950
Mikoczki Lara 8,750 9,300 18,050
Palankai Vasti Hanna 8,850 9,050 17,900
Habzsanyszky Petra 8,800 9,200 18,000
Lazar Linda 9,200 9,450 18,650
Ossz: 35,700 37,050 72,750
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 20 Siofok Beszédes Jozsef Alt. Isk.
Vezetd: Feketéné Foldes Agnes, Szebenyi Erzsébet
Név: _B B Ossz.
Paal Laura 8,600 8,850 17,450
Laszl6 Nina Lorina 8,600 9,000 17,600
Németh Mira 8,250 9,200 17,450
Nagy Fanni Néra 8,650 9,050 17,700
Biczo Elina 8,750 9,200 17,950
Kassai Panna 9,000 9,300 18,300
Ossz: 35,000 36,750 71,750
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 19 Komarom Pet6fi Sandor Alt. Isk.

Vezetd: Vadkerti lldikd

Név: _B [ | Ossz.
Kobli Dorka 8,700 8,850 17,550
Halapi Petra 8,500 8,550 17,050
Keszi Virag 8,550 8,850 17,400
Safrany Johanna 8,750 8,900 17,650
Muller Réka 8,350 8,750 17,100
Petrak Dorka 8,750 9,150 17,900

Ossz: 34,750 35,750 70,500

Budapest, 2018. februar 10.
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 10 Esztergom Vitéz Janos Kat. Nyelvokt. Német Nemz. Alt. Isk.
Vezetd: Nagyné Strébl Katalin

Név: _B B Ossz.
Horvath Borbala 8,450 8,550 17,000
Kincses Lili 8,600 8,400 17,000
Bak Julianna 8,700 8,550 17,250
Horvath Réka 8,700 8,700 17,400
Széher Eszter 8,850 8,850 17,700
Baumann Enikd 8,850 9,050 17,900

Ossz: 35,100 35,150 70,250

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 11 BUdapeSt XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI Ovoda és Sportisk. Ujszasz u. Th.

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B B Ossz.
Kretskd Petra 8,550 9,000 17,550
Nedvig Elisa 8,700 8,900 17,600
Barko Tifani 8,200 8,800 17,000
Miké Jazmin 8,550 8,800 17,350
Bancsi Aliz 8,750 8,850 17,600
Ontké Eszter 8,450 8,950 17,400

Ossz: 34,550 35,700 70,250

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 15 Siofok Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Vezetd: Feketéné Foldes Agnes, Szebenyi Erzsébet

Név: _B B Ossz.
Lehota Hanna Anna 8,350 8,000 16,350
Zsupan Sara 8,900 8,750 17,650
Kis Hajnal Csillag 8,900 9,100 18,000
Tofalvi Ajsa 8,900 9,200 18,100

Ossz: 35,050 35,050 70,100

Budapest, 2018. februar 10.
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
10 5 Hernadnémeti Reformatus Alt. Isk., Két Tan. Ny. és AMI
Vezet6: Kocsis Annamaria
Név: _AB [ | Ossz.
Balak Mira 8,750 8,650 17,400
Nagy Nora Sara 8,650 8,500 17,150
Kecskés Emma 8,850 8,550 17,400
Torok Panna 7,100 8,600 15,700
Csap6 Luca 8,800 8,850 17,650
Ossz: 35,050 34,650 69,700
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
11 7 Eger Pasztorvolgyi Alt. Isk. és Gimn.
Vezet6: Balassa Marta
Név: _A [ | Ossz.
Sebdk Mira 8,200 8,100 16,300
Cseh Rebeka 8,450 8,700 17,150
Gubancsik-Szilagyi Szofia 7,650 8,850 16,500
Vagner Déra 8,450 8,700 17,150
Kovacs Panna 8,650 8,900 17,550
Olah Noémi 8,650 8,850 17,500
Ossz: 34,200 35,300 69,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
12 1 G6dol6 Hajos Alfréd Alt. Isk.
Vezetd: Csighyné Szota Katalin
Név: _A [ | Ossz.
Hegyi Lili Laura 8,350 8,650 17,000
Zenyik Zorka Liana 8,550 8,850 17,400
Torldi Lara Kincsé 8,500 8,300 16,800
Csighy Déra 8,000 8,600 16,600
Szantodi Luca Anna 8,100 8,600 16,700
Gaal Antonia 9,200 8,750 17,950
Ossz: 34,600 34,850 69,450

Budapest, 2018. februar 10.
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
13 13 Esztergom Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimn., Ovoda és Alt. Isk. Tagint.
Vezet6: Nagyné Grausz Valéria
Név: B [ | Ossz.
Moczik Lili 8,600 8,700 17,300
Zajti Timea 8,000 8,600 16,600
Nagy Eniké 8,450 8,700 17,150
lacobut Linda 8,200 8,600 16,800
Felfoldi Lotti 8,600 8,550 17,150
Felfoldi Maja 8,600 8,800 17,400
Ossz: 34,250 34,800 69,050
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
14 18 Eger Balassi Balint Alt. Isk. Tinodi Sebestyén Tagisk.
Vezetd: Fulop Kornélia
Név: _A [ | Ossz.
Németh Kira 8,700 8,250 16,950
Emedd6 Nora 8,550 8,150 16,700
Argyilan Alexa 8,500 8,600 17,100
Olah Kiara 8,600 8,750 17,350
Lengyel Csenge 8,700 8,750 17,450
Ossz: 34,550 34,350 68,900
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
15 16 Nagykéros Kossuth Lajos Alt. Isk.
Vezetd: Faragoné Kollar Eva
Név: _A [ | Ossz.
Bodzsar Linett 8,300 8,350 16,650
Bodzsar Atina 8,000 8,600 16,600
Kiss Mirella 8,250 8,750 17,000
Sarvari Szofia 8,400 8,600 17,000
Koszta Zita 8,100 8,750 16,850
Pletser Fanni 8,450 8,750 17,200
Ossz: 33,400 34,850 68,250
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
16 12 Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Horvathné Patkd Beata
Név: A [ | Ossz.
Gyetvan Réka 8,400 8,250 16,650
Réna Kira 8,050 8,200 16,250
Mester Zselyke 8,250 8,500 16,750
Gecse Lia 0,000 8,450 8,450
Csuhaj Dorina 7,250 8,600 15,850
Tanner Bianka 8,500 8,600 17,100
Ossz: 33,200 34,150 67,350
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
17 3 Kazincbarcika Pollack Mihaly Alt. Isk. Adam Jené Tagiskolaja
Vezetd: Lukacsné Gaal Agnes
Név: _B [ | Ossz.
Marcinkoé Zsofia 7,700 8,000 15,700
Orosz Eva 8,000 7,050 15,050
Varga Bianka 0,000 8,050 8,050
Leitner Kinga 8,550 7,850 16,400
Erd6si Timea 8,550 8,700 17,250
Toth Panna Boglarka 8,400 9,000 17,400
Ossz: 33,500 33,750 67,250
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
18 17 Veresegyhaz Kalvin Téri Reformatus Alt. Isk.
Vezet6: Szabo-Ambrus Vera
Név: A [ | Ossz.
Szilasi Luca 7,000 8,000 15,000
Vastag Rebeka 0,000 8,500 8,500
Erdés Virag 8,600 8,700 17,300
Kiss Natalia 7,100 8,950 16,050
Horvath Dalma 8,450 8,500 16,950
Szab6 Somogyi Réka 7,950 8,900 16,850
Ossz: 32,100 35,050 67,150
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